
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego 

przysługującego obywatelowi Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2022 r. pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583),  na wniosek 
Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Piekarską – Zastępcę Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerniejewie: do prowadzenia spraw dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelowi Ukrainy w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD6E097-190D-4482-A8EF-8664F8F911A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-03-15T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




